
Gültig ab 31.03.2025  Fahrplanänderungen vorbehalten

Gmünd in Ktn - Malta - Pflüglhof

Samstag Sonn- und Feiertage

200 102 104 108 114 120 126 128 130 134 136 138 140 102 104 108 114 120 126 128 130 134Fahrt

Beschränkungen

Hinweise

07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06

07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08

07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09

07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10

07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11

07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12

07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13

07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14

07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15

07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16

07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17

07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18

07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19

07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21

07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22

07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24

136 138 140

17:06 18:06 19:06

17:08 18:08 19:08

17:09 18:09 19:09

17:10 18:10 19:10

17:11 18:11 19:11

17:12 18:12 19:12

17:13 18:13 19:13

17:14 18:14 19:14

17:15 18:15 19:15

17:16 18:16 19:16

17:17 18:17 19:17

17:18 18:18 19:18

17:19 18:19 19:19

17:21 18:21 19:21

17:22 18:22 19:22

17:24 18:24 19:24

Betriebsführung im Auftrag der Kärnten Bus GmbH: 
Bacher Reisen, Gmünd in Ktn
Fahrplan‐Informationen und
Fahrplan‐Downloads unter:
www.kaernten-bus.at

Moostratte 9, A‐9853 Gmünd in Ktn
04732 / 37 175
mobil‐liesertal@bacher‐reisen.at

5130

Montag - Freitag (Werktage)

Gmünd in Ktn Hauptplatz

Gmünd in Ktn Schloßbichl

Gmünd in Ktn Karnerau

Gmünd in Ktn Grünleiten

Malta Fischertratten

Malta Jesen

Malta Abzw Hilpersdorf

Malta Campingplatz

Malta Gemeindeamt

Malta Nord/Abzw Ort

Malta Geiersbühelsiedlung

Malta Probsttratte

Malta Feistritz

Malta Wassererlebnispark

Malta Koschach

Malta Pflüglhof (Wendestelle)

an Schultagen       hält nur zum Ausstieg

MaLi-Rufbus : fährt nur auf telefonische Bestellung min 1 Std vor Abfahrt bzw. bei den Kursen vor 10:00 Uhr, Bestellung  bis 18.00 Uhr am Vortag! 
                                                                                    RUFBUS Telefon: +43(0) 4732 37 175 55
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Alle Infos zum RUFBUS finden Sie unter: www.fahr-mali.at | Buchen Sie Ihren RUFBUS  jederzeit bequem online unter www.buchen.fahr-mali.at

100 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142Fahrt 

Beschränkungen 

Hinweise

06:06 08:06 09:06 10:06 11:06 11:06 12:06 12:06 13:06 13:06 14:06 15:06 16:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:0607:06

06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 11:08 12:08 12:08 13:08 13:08 14:08 15:08 16:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08

06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 11:09 12:09 12:09 13:09 13:09 14:09 15:09 16:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09

06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 11:10 12:10 12:10 13:10 13:10 14:10 15:10 16:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 11:11 12:11 12:11 13:11 13:11 14:11 15:11 16:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11

06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 11:12 12:12 12:12 13:12 13:12 14:12 15:12 16:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12

06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 11:13 12:13 12:13 13:13 13:13 14:13 15:13 16:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13

07:14 12:14 13:14

07:15 11:30 12:15 12:30 13:15 13:30

06:14 08:14 09:14 10:14 11:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14

06:15 08:15 09:15 10:15 11:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15

06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 11:31 11:16 12:16 12:31 12:16 13:16 13:31 13:16 14:16 15:16 16:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16

06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 11:32 11:17 12:17 12:32 12:17 13:17 13:32 13:17 14:17 15:17 16:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 11:33 11:18 12:18 12:33 12:18 13:18 13:33 13:18 14:18 15:18 16:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18

06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 11:34 11:19 12:19 12:34 12:19 13:19 13:34 13:19 14:19 15:19 16:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19

06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 11:35 11:21 12:21 12:35 12:21 13:21 13:35 13:21 14:21 15:21 16:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21

06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 11:36 11:22 12:22 12:36 12:22 13:22 13:36 13:22 14:22 15:22 16:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22

Gmünd Volksschule

Gmünd Hauptplatz

Gmünd Schlossbichl

Gmünd Karnerau

Gmünd Grünleiten

Malta Fischertratten

Malta Jesen

Malta Abzw Hilpersdorf 

Hilpersdorf Ort

Malta Volksschule

Malta Campingplatz

Malta Gemeindeamt

Malta Nord/Abzw Ort

Malta Geiersbühelsiedlung 

Malta Probsttratte

Malta Feistritz

Malta Wassererlebnispark 

Malta Koschach

Malta Pflüglhof (Wendestelle) 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 11:38 11:24 12:24 12:38 12:24 13:24 13:38 13:24 14:24 15:24 16:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24

      an schulfreien Tagen

12:05 12:05 13:05 13:05 14:05

Am 24.12.verkehr wie an schulfreien Tagen, bis  13:24 Uhr! Am 31.12 verkehr wie an schulfreien Tagen! 



Gültig ab 31.03.2025  Fahrplanänderungen vorbehalten

Pflüglhof - Malta - Gmünd in Ktn5130

Samstag Sonn- und Feiertage

103 105 109 111 113 117 121 125 127 129 133 135 137 105 109 111 113 117 121 125 127Fahrt 

Beschränkungen 

Hinweise

Malta Pflüglhof (Wendestelle) 06:28 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43

Malta Koschach 06:29 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44

Malta Wassererlebnispark 06:30 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45

Malta Feistritz 06:33 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47

Malta Probsttratten 06:34 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48

Malta Geiersbühelsiedlung 06:35 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49

Malta Nord/Abzw Ort 06:36 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50

Malta Gemeindeamt 06:37 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51

Malta Campingplatz 06:38 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51

Malta Abzw Hilpersdorf 06:39 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52

Malta Jesen 06:40 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53

Malta Fischertratten 06:41 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54

Gmünd in Ktn Grünleiten 06:42 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55

Gmünd in Ktn Karnerau 06:44 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56

Gmünd in Ktn Schlossbichl 06:45 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57

Gmünd in Ktn Volksschule 06:49 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59

Gmünd in Ktn Gmünd Hauptplatz 06:50 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00

129 133 135 137

15:43 16:43 17:43 18:43

15:44 16:44 17:44 18:44

15:45 16:45 17:45 18:45

15:47 16:47 17:47 18:47

15:48 16:48 17:48 18:48

15:49 16:49 17:49 18:49

15:50 16:50 17:50 18:50

15:51 16:51 17:51 18:51

15:51 16:51 17:51 18:51

15:52 16:52 17:52 18:52

15:53 16:53 17:53 18:53

15:54 16:54 17:54 18:54

15:55 16:55 17:55 18:55

15:56 16:56 17:56 18:56

15:57 16:57 17:57 18:57

15:59 16:59 17:59 18:59

16:00 17:00 18:00 19:00

Betriebsführung im Auftrag der Kärnten Bus GmbH: 
Bacher Reisen, Gmünd in Ktn
Fahrplan‐Informationen und
Fahrplan‐Downloads unter:
www.kaernten-bus.at

Moostratte 9, A‐9853 Gmünd in Ktn
04732 / 37 175
mobil‐liesertal@bacher‐reisen.at

Montag - Freitag (Werktage)
Fahrt 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141

Beschränkungen
Hinweise

Malta Pflüglhof (Wendestelle) 05:43 06:28 07:43 07:25 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:41 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43

Malta Koschach 05:44 06:29 07:44 07:26 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:42 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44

Malta Wassererlebnispark 05:45 06:30 07:45 07:27 08:45 09:45 10:45 11:35 11:45 12:35 12:45 13:35 13:45 14:45 15:45 16:43 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45

Malta Feistritz 05:47 06:33 07:47 07:29 08:47 09:47 10:47 11:37 11:47 12:37 12:47 13:37 13:47 14:47 15:47 16:45 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47

Malta Probsttratte 05:48 06:34 07:48 07:30 08:48 09:48 10:48 11:38 11:48 12:38 12:48 13:38 13:48 14:48 15:48 16:46 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48

Malta Geiersbühelsiedlung 05:49 06:35 07:49 07:31 08:49 09:49 10:49 11:39 11:49 12:39 12:49 13:39 13:49 14:49 15:49 16:47 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49

Malta Nord/Abzw Ort 05:50 06:36 07:50 07:32 08:50 09:50 10:50 11:40 11:50 12:40 12:50 13:40 13:50 14:50 15:50 16:48 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50

Malta Volksschule 07:33 11:41 12:41 13:41 16:49

Hilpersdorf b.Malta Ort 07:35 11:43 12:43 13:43 16:51

Malta Gemeindeamt 05:51 06:37 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51

Malta Campingplatz 05:51 06:38 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51

Malta Abzw Hilpersdorf 05:52 06:39 07:52 07:36 08:52 09:52 10:52 11:44 11:52 12:44 12:52 13:44 13:52 14:52 15:52 16:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52

Malta Jesen 05:53 06:40 07:53 07:37 08:53 09:53 10:53 11:45 11:53 12:45 12:53 13:45 13:53 14:53 15:53 16:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53

Malta Fischertratten 05:54 06:41 07:54 07:38 08:54 09:54 10:54 11:46 11:54 12:46 12:54 13:46 13:54 14:54 15:54 16:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54

Gmünd in Ktn Grünleiten 05:55 06:42 07:55 07:39 08:55 09:55 10:55 11:47 11:55 12:47 12:55 13:47 13:55 14:55 15:55 16:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55

Gmünd in Ktn Karnerau 05:56 06:44 07:56 07:40 08:56 09:56 10:56 11:48 11:56 12:48 12:56 13:48 13:56 14:56 15:56 16:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56

Gmünd in Ktn Schloßbichl 05:57 06:45 07:57 07:41 08:57 09:57 10:57 11:49 11:57 12:49 12:57 13:49 13:57 14:57 15:57 16:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57

Gmünd in Ktn Volksschule 05:59 06:49 07:59 07:44 08:59 09:59 10:59 12:05 12:05 13:05 13:05 14:05 14:05 14:59 15:59 16:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59

Gmünd in Ktn Hauptplatz 06:00 06:50 08:00 07:45 09:00 10:00 11:00 12:06 12:06 13:06 13:06 14:06 14:06 15:00 16:00 17:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
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Alle Infos zum RUFBUS finden Sie unter: www.fahr-mali.at | Buchen Sie Ihren RUFBUS  jederzeit bequem online unter www.buchen.fahr-mali.at

an Schultagen       hält nur zum Ausstieg

MaLi-Rufbus : fährt nur auf telefonische Bestellung min 1 Std vor Abfahrt bzw. bei den Kursen vor 10:00 Uhr, Bestellung  bis 18.00 Uhr am Vortag! 
 RUFBUS Telefon: +43(0) 4732 37 175 55

      an schulfreien Tagen

Am 24.12.verkehr wie an schulfreien Tagen, bis  14:06Uhr! Am 31.12 verkehr wie an schulfreien Tagen! 




